pasturis, et omnibus aliis ad prsedictam bovatam terrse perti-

nentibus, libera, quieta, et soluta ab omni saeculari servicio,

exaceione, et consuetudine, et ab omni re ad terram pertinente,

in puram et perpetuam elemosinam.

Concessionem insuper, ratifieacionem, et confirmacionem,

quas prsedictus Kogerus filius Herberti per cartam suam fecit

eidem hospitali, de uno tofto in Eueston', juxta toftum Wil-

lelmi Spilletre versus aquilonem, cum pastura et aisiamentis

ad prffidietum toftum pertinentibus, quod Juliana mater sua in

testamento suo dedit eidem hospitali, in puram et perpetuam

elemosinam.

Resignacionem eciam, quietam-clamanciam, et confirma-

cionem, quas Eadulphus filius Radulphi de Munketon' per

scriptum suum fecit eidem hospitali, de ilia bovata terrte cum
pertinenciis in Eueston', quam Rogerus de Eueston' dicto hos-

pitali per cartam suam dedit et confirmavit.

Donacionem insuper, concessionem, confirmacionem, et

warantiam, quas Ricardus Vnderwawve de Rypon' per cartam

suam fecit eidem hospitali, de duabus acris terrge et dimidia in

Biscopton', in puram et perpetuam elemosinam

:

Confirming Ratas habcntcs et gratas *eas pro nobis et hseredibus nostris,

quantum in nobis est, dilecto clerico nostro David de Wolloure,

nunc Custodi hospitalis praedicti, et successoribus suis imper-

petuum, coneedimus et confirmamus, sicut cartse finis et scripta

prsedicta racionabiliter testantur.

In cujus rei, etc.

Teste Rege apud Wyndesore xvij die Junii.

per breve de privato sigillo.

TESTAMENTUM DOxMINI JOIIANNIS ELYE.»

(Reg. Test. Ebor. ii. 510.)

Tn Dei nomine. Amen. xxiij° die mensis Aprilis, Anno
Domini Millesimo cccc" xxvij°. Ego Johannes Ely de Mepehale,
vicarius in ecclesia collegiata Ripon', compos mentis et sansQ

mcinnri.T, videns michi mortis periculum im(m)inere, condo et

ordino tosfamentnm meum in hmic modum. In primis lego
aniuiam moam Deo Omnipotonti, Beata3 Mariic Virgini, et

(1) Si'ep. 1.3Ji.

A.M. 1 1'.>:

A\>r. T.i.
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Omnibus Sanctis, et corpus memn ad sepeliendum in cimiterio

Beati Petri Ripon'. Item lego meam optimam togam pro meo
mortuario. Item lego quatuordecim libras cerae circa corpus

meum ardendoe nocte et die sepulturae mese. Item lego Tothe

quinque vicariis, cuilibet eorum vj s. viij d. Item lego cantariia, ^'^*^|'^g

videlicet domino "VVillelmo Bargh, domino Johanni Schirburn, Chantry

domino Willelmo Spenser, domino Rogero "Waren, domino ^^^^^ ^"

Kicardo Tankart, domino Johanni Weston, domino Johanni